JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 17 diecisiete de Agosto del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

TENERIA EL SIGLO S.A. DE C.V.
VS
SAPAL

CARLOS CHAVEZ ESQUEDA
VS
POLICIA VIAL

MOISES CORIA OCHOA
VS
POLICIA VIAL

MA. DE LOURDES VARGAS CHAVEZ
VS
SAPAL

MARCO ANTONIO AGUILERA FALCON

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

HERNANDEZ ESTRADA PIO
VS
SAPAL

MIGUEL ANGEL MEDRANO RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARGARITA ELIAS MARQUEZ
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUAN DANIEL RAMIREZ ZERMENO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0572/2022-2do

0633/2022-2do

0711/2022-2do

1283/2018-IN

1592/2020-IN

JS-0156/2022-2do

JS-0371/2022-2do

JS-0390/2022-2do

JS-0413/2022-2do

JS-0421/2022-2do

JS-0451/2022-2do

JS-0455/2022-2do

JS-0458/2022-2do

Se tiene por sefialando correo electronico,
Se regulariza proceso.

Se tiene por cumpliendo suspensidn.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumple resolucion

Estese a lo acordado 2

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Admision de Recurso

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado 3

Estese a lo acordado 3

Estese a lo acordado.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GUILLERMO SHIGUESHI INEI OLMEDO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE LUIS ABARCA WONG
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

ARTURO LUEVANO OLVERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GERMAN TORRES HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LEONARDO JAVIER MICHEL RESTELLI

VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A,,
DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

HECTOR JAVIER GONZALEZ ANTILLON
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO RAMIREZ PEREZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0459/2022-2do

JS-0492/2022-2do

JS-0493/2022-2do

JS-0494/2022-2do

JS-1037/2022-2do

JS-1068/2022-2do

JS-1095/2022-2do

JS-1096/2022-2do

JS-1184/2022-2do

JS-1189/2022-2do

JS-1190/2022-2do

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Se difiere audiencia., Ampliacion de
demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.



