

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 17 diecisiete de Agosto del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
TENERIA EL SIGLO S.A. DE C.V. VS SAPAL	0572/2022-2do	Se tiene por señalando correo electrónico, Se regulariza proceso.
CARLOS CHAVEZ ESQUEDA VS POLICIA VIAL	0633/2022-2do	Se tiene por cumpliendo suspensión.
MOISES CORIA OCHOA VS POLICIA VIAL	0711/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MA. DE LOURDES VARGAS CHAVEZ VS SAPAL	1283/2018-JN	Cumple resolucion
MARCO ANTONIO AGUILERA FALCON VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD	1592/2020-JN	Estese a lo acordado 2
HERNANDEZ ESTRADA PIO VS SAPAL	JS-0156/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MIGUEL ANGEL MEDRANO RODRIGUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0371/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0390/2022-2do	Estese a lo acordado.
MARGARITA ELIAS MARQUEZ VS SAPAL	JS-0413/2022-2do	Admisión de Recurso
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0421/2022-2do	Se da vista por tres días.
JUAN DANIEL RAMIREZ ZERMEÑO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0451/2022-2do	Estese a lo acordado 3
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS	JS-0455/2022-2do	Estese a lo acordado 3
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD  LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0458/2022-2do	Estese a lo acordado.

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0459/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0492/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0493/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0494/2022-2do	Estese a lo acordado.
GUILLERMO SHIGUESHI INEI OLMEDO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1037/2022-2do	Se difiere audiencia., Ampliación de demanda.
JOSE LUIS ABARCA WONG VS DIRECTOR DE EJECUCION	JS-1068/2022-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
ARTURO LUEVANO OLVERA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1095/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GERMAN TORRES HERNANDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1096/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LEONARDO JAVIER MICHEL RESTELLI VS PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A., DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL	JS-1184/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
HECTOR JAVIER GONZALEZ ANTILLON VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1189/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
FRANCISCO RAMIREZ PEREZ VS SAPAL	JS-1190/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL